[4185] Diana, Antonino <1585-1663>  
*Coordinatus; seu Omnes resolutiones morales eius ipsissimis verbis ad propria loca, & materias fideliter dispositæ, ac distributæ ... Tom.1.*  
Lugduni : sumptibus Ioannis-Antonij Huguetan, & Guillielmi Barbier, 1667.  
BU-Ca, GALL. 18.03. 0031

[4186] Diana, Antonino <1585-1663>  
*Coordinatus; seu Omnes resolutiones morales eius ipsissimis verbis ad propria loca, & materias fideliter dispositæ, ac distributæ ... Tom.2.*  
Lugduni : sumptibus Ioannis-Antonij Huguetan, & Guillielmi Barbier, 1667.  
BU-Ca, GALL. 18.03. 0032/ 0001

[4187] Diana, Antonino <1585-1663>  
*Coordinatus; seu Omnes resolutiones morales eius ipsissimis verbis ad propria loca, & materias fideliter dispositæ, ac distributæ ... Tom.3.*  
Lugduni : sumptibus Ioannis-Antonij Huguetan, & Guillielmi Barbier, 1667.  
BU-Ca, GALL. 18.03. 0032/ 0002

[4188] Diana, Antonino <1585-1663>  
*Coordinatus; seu Omnes resolutiones morales eius ipsissimis verbis ad propria loca, & materias fideliter dispositæ, ac distributæ ... Tom.4.*  
Lugduni : sumptibus Ioannis-Antonij Huguetan, & Guillielmi Barbier, 1667.  
BU-Ca, GALL. 18.03. 0033/ 0001

[4189] Diana, Antonino <1585-1663>  
*Coordinatus; seu Omnes resolutiones morales eius ipsissimis verbis ad propria loca, & materias fideliter dispositæ, ac distributæ ... Tom.5.*  
Lugduni : sumptibus Ioannis-Antonij Huguetan, & Guillielmi Barbier, 1667.  
BU-Ca, GALL. 18.03. 0033/ 0002

[4190] Diana, Antonino <1585-1663>

*Coordinatus; seu Omnes resolutiones morales eius ipsissimis verbis ad propria loca, & materias fideliter dispositæ, ac distributæ ... Tom.6.*

Lugduni : sumptibus Ioannis-Antonij Huguetan, & Guillielmi Barbier, 1667.

BU-Ca, GALL. 18.03. 0034/ 0001

[4191] Diana, Antonino <1585-1663>

*Coordinatus; seu Omnes resolutiones morales eius ipsissimis verbis ad propria loca, & materias fideliter dispositæ, ac distributæ ... Tom.9..*

Lugduni : sumptibus Ioannis-Antonij Huguetan, & Guillielmi Barbier, 1667.

BU-Ca, GALL. 18.03. 0035/ 0002

Note: Presente anche il nome di Agostino Concas.

[4192] Est, Willem Hessels : van

*Annotationes in praecipua ac difficiliora S. Scripturae loca. - Editio nova, ex ipsius auctoris scriptis plurimum aucta ... cui accesserunt singulari studio & industria confecti indices rerum ..*

Moguntiae : impensis Joannis Baptistae Schonwetteri, 1667.

BU-Ca, GALL. 01.04. 0020

Note: Presente anche il nome del padre Carlo Fadda.

[4193] Franciscus : Bonae Spei

*Christi-fidelium parochiale apologeticum contra parochophilum cum injuria S. Sedis, Conciliorum, episcoporum, regularium, parochorum, & parochianorum, nuper Parisiis nomine larvato R.P. Bonaventurae Bassaeo ...*